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Lidt om os og vores mission
Med sportslige faciliteter i særklasse driver vi både rideskole og hestepension. Hillerød 
Sportsrideklub og Hillerød Horse Team ApS samarbejder om at arrangere alt fra træk-
hold for de mindste over små stævner til større stævner for de dygtigste.
Vores mål er at levere undervisning, arrangementer og samvær i topklasse, og vi stræ-
ber efter at være et sted, hvor alle føler sig velkomne og godt tilpas.

Springhold
Springhold kan man kun tilmeldes til, hvis man samtidig rider på et af vores dressur 
hold. Tilmelding kan desuden kun ske efter aftale med ridelæreren.

Part
Part på en af vores rideskole ponyer/heste fås 
også kun efter indstilling fra ridelærer og 
efter aftale med daglig leder.

Vores ponyer/heste
Vi har ponyer i alle størrelser samt enkelte 
små heste. Alle vores ponyer/heste er dygtige, 
og giver vores ryttere gode oplevelser.
De går alle sammen på fold sammen, 
hvilket giver en harmonisk flok.

Sikkerhed og udstyr
Alle vores ryttere skal bære hjelm. Hjelme 
kan lånes, hvis man ikke har sin egen. Det 
anbefales at bære sikkerhedsvest, men 
den er kun påkrævet til springundervisning. 
Derudover anbefaler vi tætsiddende tøj som 
ridebukser og ridestøvler. Haves det ikke, 
kan leggins og en støvle med 1,5 cm. hæl 
bruges.

Adresse
Rønnekrogen 21, 3400 Hillerød - tæt på hovedvej 16. Der er busser tæt ved og cykelstien 
(Banestien) ligger lige foran stalden. Rideskolen ligger bag privatstalden.



Stævner og arrangementer
Vi vil frygtelig gerne se så mange af jer til 
vores stævner/arrangementer – så hold øje 
med vores instagram, facebook eller mails. 

Sociale medier
Vores facebook side hedder 
”Hillerød Sportsrideklub” Vores instagram 
side hedder ”his_rideskole”
Vi anbefaler varmt, at I melder jer ind i 
gruppen ”Hillerød Sportsrideklub” på 
Facebook samt følger vores instagram side.

Hvad kan man som elev og forældre forvente
Vi stiller som klub høje forventninger til os selv, og det skal I som elev og forældre også gøre. 
Vi forventer af os selv, at vi leverer engageret undervisning af høj kvalitet. Men også at vores 
medarbejdere er imødekommende, smilende og venlige.
Vi forventer af os selv, at vi sørger for, at alle føler sig velkomne.
Hvis du ikke synes, at dette er tilfældet, så vil vi meget gerne høre fra jer på 
rideskolen@hillerodsportsrideklub.dk

Hvad forventes af dig/jer
Som udgangspunkt forventer vi ikke andet af 
dig/jer end, at I rydder pænt op efter jer selv 
og følger ridelærerens anvisninger.
Vi forventer dog også, at I holder jer orientere-
de om de til enhver tid gældende regler som 
beskrevet i denne brochure, på hjemmesiden 
eller i mails fra os.

Prøvetime
Hvis man ønsker at tilmelde sig et hold skal 
man starte med at komme til en gratis prøve-
time. Vores underviser vil guide dig til hvilket 
hold du efterfølgende kan tilmelde dig til.



1.     Indmeldelse. Sker på hjemmesiden:
         www.hillerodsportsrideklub.dk 

2.   Opret en profil. Den angivne mail skal være til en voksen (18+)

3.     Årligt kontingent. Ved indmeldelse skal der betales et årligt kontingent til klubben,  
         før der kan tilmeldes til hold. Vælg fanen kontingent. Kontingent 998 er for ryttere på 
         over 6 år, der skal ride på begynderhold eller derover. Kontingent 999 er for ryttere under      
         6 år eller ryttere, der skal gå på trækhold.

4.    Tilmeldning til hold. Vælg fanen kontingent igen. Derefter vælg det hold, der skal 
         tilmeldes til. Er holdet fuldt, kan man skrive sig på venteliste. Dreamteam Part og spring      
         kan kun vælges efter aftale med ridelærer. 

5.     Betaling. Betaling sker automatisk hver måned. Husk at opdatere betalingsinfo, hvis  
         du får nyt dankort.

6.    Start dato. Du er først tilmeldt et hold, når du modtager en bekræftelses email. Denne 
         email angiver datoen for start på holdet. 

7.    OBS: Der er en måneds opsigelse fra den 1. til den 1, dvs. løbende måned + 30 dage.

Hvis du har spørgsmål er du altid velkommen til at skrive til: 
rideskolen@hillerodsportsrideklub.dk

Indmeldelse


